

## Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset

Kasvatus- ja opetuslautakunta 21.05.2024 § 51  
438/12.02.01/2024

Valmistelija sivistysjohtaja Nina Lehtinen

### B1-kielen päivitetty opetussuunnitelma

Opetushallitus on päivittänyt B1-kielen opetussuunnitelman perusteita, koska Sanna Marinin hallituksen tekemän tuntijakoasetuksen muutoksen myötä 7. vuosiluokalle on lisätty yksi tunti viikossa enemmän B1-kielen opetusta. Näin opetuksen vähimmäismäärä nousee kuudesta seitsemään vuosiviikkotuntiin vuosiluokilla 6-9. Yhden viikkotunnin lisäys B1-kieleen on osa Kansalliskielistrategian tavoitetta edistää toisen kotimaisen kielen oppimista ja opetusta.

Tuntijakouudistuksen tavoitteena on edistää toisen kotimaisen kielen ja etenkin B1-ruotsin oppimista ja opetusta sekä lisätä toisen kotimaisen kielen osaamista Kansalliskielistrategian mukaisesti. Kansalliskielistrategian tavoitteena on ruotsinkielisten palvelujen toimivuuden ja saatavuuden turvaaminen sekä ruotsinkielisen kieliyhteisön elinvoimaisuuden vahvistaminen. Tärkeänä tavoitteena on myös riittävän ruotsin kielen taidon saavuttaminen perusopetuksen aikana, jotta vahvistetaan oppilaan valmiuksia käyttää ruotsin kielen taitoaan monipuolisesti erilaisissa viestintätilanteissa.

Opetussuunnitelmatyössä on otettu huomioon Karvin tekemän B1-ruotsin oppimistulokset perusopetuksen päättövaiheessa 2022 -arviointiraportin tulokset ja toimenpide-ehdotukset.

Uusi tuntijako (111/2023) ja sen mukaiset paikalliset opetussuunnitelmat otetaan vuosiluokkien 7–9 osalta käyttöön 1.8.2024.

Tuntijakouudistuksen myötä B1-kielen opetusta tulee järjestää perusopetuksen aikana vähintään 7 vuosiviikkotuntia 1.8.2024 alkaen siten, että opetusta on

- kaksi vuosiviikkotuntia 6. luokalla
- kaksi vuosiviikkotuntia 7. luokalla
- kolme vuosiviikkotuntia 8.–9. luokalla.

Opetuksen järjestäjä voi päättää paikallisessa opetussuunnitelmassa, kuinka edellä mainitut 3 vuosiviikkotuntia sijoitetaan 8. ja 9. luokalle.

Lempäälässä ja muissa Tampereen seudun kunnissa on B1-kieltä opetettu jo nykyisen opetussuunnitelman ajan yhteensä 7 vuosiviikkotuntia vuosiluokilla 6-9, joten tuntijako säilyy B1-kielen osalta entisellään. Lempäälässä luokkien 8-9 kolme (3) vuosiviikkotuntia jakautuvat siten, että 8.luokalla opetetaan edelleen kaksi (2) vuosiviikkotuntia ja 9.luokalla yksi (1).

Vuosiluokkien 3–6 ja 7 uudet perusteet siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan sellaisinaan. Lempäälässä tämä päivitystyö tehdään opetussuunnitelmaan, kun kuluvan lukuvuoden lukuvuosiarvioinnit on tehty.

Opetuksen järjestäjän tulee päättää ja kuvata opetussuunnitelmassaan, mitkä ovat opetuksen tavoitteet ja keskeiset sisällöt vuosiluokilla 8 ja 9. Lempäälä on mukana Tampereen seudun opetussuunnitelman valmistelutyössä ja työn valmistuttua tavoitteet ja sisällöt siirretään paikalliseen opetussuunnitelmaan.

### **Lempäälän kunnan tuntijako lukuvuosi 2024-2025**

- ei muutoksia tuntimäärissä
- 7.luokan laaja-alaiset hyvinvointitaidot muutetaan nimelle luokanvalvojan tunti

Toimivalta: Lempäälän kunnan hallintosäätö, 5 luku Toimielinten tehtävät ja toimivallanjako, 4 § Kasvatus- ja opetuslautakunnan tehtävät ja toimivalta 2 momentti kohta 2: Kasvatus- ja opetuslautakunta vahvistaa varhaiskasvatus- ja koulujen opetussuunnitelmat.

Lisätietoja: sivistysjohtaja Nina Lehtinen, p. 050 383 9789.

Esittelijä	Sivistysjohtaja
Päätösehdotus	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyy Lempäälän kunnan esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelman muutokset edellä selostetun mukaisesti.
Päätös	Kasvatus- ja opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Merkittiin pöytäkirjaan, että tämä pykälä tarkistettiin kokouksessa.

Tiedoksi	Peruskoulujen rehtorit, hallinnon suunnittelija
----------	---